
Teknisk datablad
Innstikktetning for FireBox T-serie

Artikkelnummer: 7205679

Den myke innstikktetningen kan skjæres til gradvis slik at den passer til den en-
kelte kabeldiameteren.

Farge: pastell orange

Termoplastisk elastomer

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Farge
Materiale
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

7205679
EDK 40 OR
Blindplugg
for FireBox T serie
OBO
M40
oransje; RAL 2003
Termoplastisk elastomer
10
Stykk
0,534 kg
kg/100 stk.

Mål
Mål A
Mål D1
Mål D2
Mål D3
Maß D4
Mål D5
Mål D6
Mål D7
Mål D8
Mål D9 (mm)
Mål L

2,2 mm
44,1 mm
40,2 mm
5 mm
10 mm
15 mm
18
22
27
34
13,4 mm
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Teknisk datablad
Innstikktetning for FireBox T-serie

Artikkelnummer: 7205679

Tekniske data
Utførelse
for diameter maks.
for diameter min.
for veggtykkelse min.
Størrelse
Halogenfri
Nominell diameter

avskjærbar
34 mm
0 mm
2,2
M40
nei
40 mm
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